
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determina del Responsabile del servizio n. 05 del 24/01/2018, Reg. Gen. n.28,

veniva impegnata la somma presuntiva di € 30.000, per il prosieguo del servizio di conferimento del rifiuto

umido presso l’impianto di compostaggio della Società Kalat Impianti Unipersonale Srl in Grammichele (CT);

CHE  con successiva determinazione del responsabile del servizio n. 24 del 25.06.2019 Reg. Gen. n.269

per  garantire la continuazione del servizio, si  implementava la somma iniziale con un ulteriore impegno di

€ 19.889,76 ,    previo sub-impegno, sulle somme già stanziate al Cap. 2000/30 cod. 09.03-1.02.01.99.999

RE 2016 a voce “Spese per il conferimento RSU in altre discariche” (impegno 00472/2016),

CHE la predetta Società disponibile nel ricevere il rifiuto umido, distinto dal codice CER 200108, prodotto

dal nostro Comune, per l'attività di trasformazione e lo smaltimento dello stesso all’impianto di

compostaggio;

PERVENUTE le fatture elettroniche sotto elencate:

fattura n. 80/PA del 31/05/2019, per l’importo complessivo di € 7.637,08 iva al 10%

compresa, relativa il conferimento dei rifiuti organici del mese di MAGGIO 2019;

per un importo complessivo di  €  7.637,08 di cui € 6.942,80 per servizi ed €  694,28 per I.V.A. al 10% da

versare all’erario.

ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dei limiti dell’impegno;

VISTO il documento unico di regolarità contributiva richiesto in data 05/07/2019, con scadenza validità

02/11/2019 agli atti di questo Ente, dal quale si evince che la Società Kalat Impianti Unipersonale Srl in

Grammichele (CT),  P.IVA. n . 05117830876,  risulta regolare con il versamento di premi ed accessori INAIL e

dei contributi INPS;

VISTO il Regolamento di contabilità comunale.

D I S P O N E

OGGETTO:LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA  SOCIETÀ KALAT
IMPIANTI UNIPERSONALE SRL IN GRAMMICHELE (CT) PER
CONFERIMENTI MESI DI  MAGGIO 2019;C.I.G. : ZA82BA413  -
Codice Univoco Ufficio: 27GYDS

6° SETTORE n. 53 del 20-09-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 53  DEL  20-09-2019

REG. GEN. N. 366



Di liquidare e accreditare  su c/c/ bancario dedicato IBAN  IT56I0503683910CC0431282573, per i1.

motivi in narrativa, in favore della Società Kalat Impianti Srl Unipersonale, con sede in C.da Poggiarelli

in Grammichele (CT),  partita IVA n. 05117830876,  l’importo complessivo di €  7.637,08 di cui €

6.942,80 per servizi ed €  694,28 per I.V.A. al 10% da versare all’erario, a saldo della fattura

sopracitate, prelevando la somma dai seguenti  capitoli di Bilancio,  anno 2019 in corso di

elaborazione:

Per € 7.637,08 al Capitolo 2000/30 cod. 09.03-1.02.01.99.999 a voce “Spese per il-

conferimento RSU in altre discariche”  come da impegno assunto con determina del responsabile del

servizio n. 24 del 25/06/2019  Registro Generale n. 269

Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi2.

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica.

Il Funzionario Responsabile

F.to SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

6° SETTORE n. 53 del 20-09-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


